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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 48 958 313,26 45 296 777,30 7 665 820,00 333 535,00 9 086 008,00 9 526 051,69 18 685 362,61 8 100 000,00 3 661 535,96 400 000,00 3 261 535,96

2023 57 052 701,68 44 696 820,00 7 949 455,00 345 876,00 9 445 072,00 8 313 447,00 18 642 970,00 8 343 000,00 12 355 881,68 0,00 12 355 881,68

2024 74 897 334,67 46 112 066,00 8 227 686,00 357 982,00 9 775 650,00 8 604 418,00 19 146 330,00 8 568 261,00 28 785 268,67 0,00 28 785 268,67

2025 47 534 525,00 47 534 525,00 8 515 655,00 370 511,00 10 117 798,00 8 905 573,00 19 624 988,00 8 782 468,00 0,00 0,00 0,00

2026 49 001 984,00 49 001 984,00 8 813 703,00 383 479,00 10 471 921,00 9 217 268,00 20 115 613,00 9 002 030,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 487 010,00 50 487 010,00 9 113 369,00 396 517,00 10 827 966,00 9 530 655,00 20 618 503,00 9 227 081,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 988 134,00 51 988 134,00 9 414 110,00 409 602,00 11 185 289,00 9 845 167,00 21 133 966,00 9 457 758,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 472 962,00 53 472 962,00 9 705 947,00 422 300,00 11 532 033,00 10 150 367,00 21 662 315,00 9 694 202,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 937 029,00 54 937 029,00 9 987 419,00 434 547,00 11 866 462,00 10 444 728,00 22 203 873,00 9 936 557,00 0,00 0,00 0,00

2031 56 408 654,00 56 408 654,00 10 267 067,00 446 714,00 12 198 723,00 10 737 180,00 22 758 970,00 10 184 971,00 0,00 0,00 0,00

2032 57 886 170,00 57 886 170,00 10 544 278,00 458 775,00 12 528 089,00 11 027 084,00 23 327 944,00 10 439 595,00 0,00 0,00 0,00

2033 59 367 882,00 59 367 882,00 10 818 429,00 470 703,00 12 853 819,00 11 313 788,00 23 911 143,00 10 700 585,00 0,00 0,00 0,00

2034 60 952 080,00 60 952 080,00 11 088 890,00 482 471,00 13 175 164,00 11 596 633,00 24 508 922,00 10 968 100,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 56 584 398,06 45 254 792,00 20 203 343,99 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 11 329 606,06 11 329 606,060,00 2 616 929,23

2023 60 102 701,68 43 317 998,66 20 016 902,00 0,00 0,00 583 722,00 0,00 0,00 16 784 703,02 16 784 703,020,00 0,00

2024 75 457 334,67 44 155 337,00 20 287 130,00 0,00 0,00 537 463,00 0,00 0,00 31 301 997,67 31 301 997,670,00 0,00

2025 45 279 773,00 45 102 539,00 20 540 719,00 0,00 0,00 647 807,00 0,00 0,00 177 234,00 177 234,000,00 0,00

2026 47 296 984,00 45 872 064,00 20 797 478,00 0,00 0,00 562 723,00 0,00 0,00 1 424 920,00 1 424 920,000,00 0,00

2027 49 145 010,00 46 942 890,00 21 317 415,00 0,00 0,00 500 815,00 0,00 0,00 2 202 120,00 2 202 120,000,00 0,00

2028 50 543 483,00 48 044 683,00 21 850 350,00 0,00 0,00 441 557,00 0,00 0,00 2 498 800,00 2 498 800,000,00 0,00

2029 51 472 962,00 49 169 445,00 22 396 609,00 0,00 0,00 376 241,00 0,00 0,00 2 303 517,00 2 303 517,000,00 0,00

2030 52 637 029,00 50 323 425,00 22 956 524,00 0,00 0,00 310 391,00 0,00 0,00 2 313 604,00 2 313 604,000,00 0,00

2031 53 908 654,00 51 504 551,00 23 530 437,00 0,00 0,00 241 191,00 0,00 0,00 2 404 103,00 2 404 103,000,00 0,00

2032 55 439 862,90 52 714 402,00 24 118 698,00 0,00 0,00 169 458,00 0,00 0,00 2 725 460,90 2 725 460,900,00 0,00

2033 57 367 882,00 53 959 067,00 24 721 665,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 3 408 815,00 3 408 815,000,00 0,00

2034 60 254 869,00 56 641 321,00 25 339 707,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 613 548,00 3 613 548,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 626 084,80 0,00 9 281 084,80 6 143 518,10 6 143 518,10 3 137 566,70 1 482 566,70 0,00 0,00

2023 -3 050 000,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -560 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 444 651,00 1 444 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 446 307,10 2 446 307,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 697 211,00 697 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 651,00 1 444 651,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 307,10 2 446 307,10 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 697 211,00 697 211,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 079 921,10 0,00 41 985,30 3 179 552,000,00

2023 x x x x 0,00 18 129 921,10 0,00 1 378 821,34 1 378 821,340,00

2024 x x x x 0,00 18 689 921,10 0,00 1 956 729,00 1 956 729,000,00

2025 x x x x 0,00 16 435 169,10 0,00 2 431 986,00 2 431 986,000,00

2026 x x x x 0,00 14 730 169,10 0,00 3 129 920,00 3 129 920,000,00

2027 x x x x 0,00 13 388 169,10 0,00 3 544 120,00 3 544 120,000,00

2028 x x x x 0,00 11 943 518,10 0,00 3 943 451,00 3 943 451,000,00

2029 x x x x 0,00 9 943 518,10 0,00 4 303 517,00 4 303 517,000,00

2030 x x x x 0,00 7 643 518,10 0,00 4 613 604,00 4 613 604,000,00

2031 x x x x 0,00 5 143 518,10 0,00 4 904 103,00 4 904 103,000,00

2032 x x x x 0,00 2 697 211,00 0,00 5 171 768,00 5 171 768,000,00

2033 x x x x 0,00 697 211,00 0,00 5 408 815,00 5 408 815,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 310 759,00 4 310 759,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,86% 1,35% 12,51% 13,75% TAK TAK2,47%

2023 6,69% 5,39% 10,92% 12,15% TAK TAK5,39%

2024 7,94% 6,65% 9,45% 10,69% TAK TAK6,65%

2025 7,51% 7,97% 8,32% 9,56% TAK TAKx

2026 5,70% 9,28% 7,50% 8,84% TAK TAKx

2027 4,50% 9,88% 6,24% 7,59% TAK TAKx

2028 4,48% 10,41% 6,02% 7,36% TAK TAKx

2029 5,48% 10,80% 7,28% 7,28% TAK TAKx

2030 5,87% 11,07% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2031 6,00% 11,27% 9,44% 9,44% TAK TAKx

2032 5,58% 11,40% 10,10% 10,10% TAK TAKx

2033 4,37% 11,46% 10,59% 10,59% TAK TAKx

2034 1,48% 8,80% 10,90% 10,90% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 430 000,00 430 000,00 430 000,00 534 279,00 534 279,00 534 279,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 233 969,41 3 233 969,41 534 279,00 5 827 523,02 0,00 0,00 0,0011 352,00 5 816 171,02 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 16 746 457,56 0,00 0,00 0,000,00 16 746 457,56 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 31 251 549,55 0,00 0,00 0,004 865,00 31 246 684,55 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 865,00 0,00 0,00 0,004 865,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 344 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 514 100,80 5 827 523,02 16 746 457,56 31 251 549,55 4 865,00 53 661 090,18

1.a - wydatki bieżące 137 449,63 11 352,00 0,00 4 865,00 4 865,00 21 082,00

1.b - wydatki majątkowe 54 376 651,17 5 816 171,02 16 746 457,56 31 246 684,55 0,00 53 640 008,18

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 916 947,49 1 715 689,29 0,00 0,00 0,00 1 561 057,68

1.1.1 - wydatki bieżące 51 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych na
terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Urząd Gminy 2019 2022 51 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 865 689,29 1 715 689,29 0,00 0,00 0,00 1 561 057,68

1.1.2.1
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych na
terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Urząd Gminy 2019 2022 1 495 799,40 1 345 799,40 0,00 0,00 0,00 1 181 894,34

1.1.2.2
Strefa rekreacji z morską ścieżką edukacyjną w Mścicach - Budowa
punktu rekreacji dla mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2022 122 226,87 122 226,87 0,00 0,00 0,00 122 226,87

1.1.2.3
Budowa przystani w Podamirowo - Poprawa watunków rekreacji dla
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2022 247 663,02 247 663,02 0,00 0,00 0,00 256 936,47

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 52 597 153,31 4 111 833,73 16 746 457,56 31 251 549,55 4 865,00 52 100 032,50

1.3.1 - wydatki bieżące 86 191,43 11 352,00 0,00 4 865,00 4 865,00 21 082,00

1.3.1.2
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych na
terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Urząd Gminy 2019 2022 40 782,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Koszalińsko-Kołobrzeskiego-
Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030

Urząd Gminy 2021 2025 45 409,00 11 352,00 0,00 4 865,00 4 865,00 21 082,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 52 510 961,88 4 100 481,73 16 746 457,56 31 246 684,55 0,00 52 078 950,50

1.3.2.1
Dotacja dla GOK- opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa
oraz remont świetlicy wiejskiej w Popowie -

BĘDZINO 2021 2022 880 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.2
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych na
terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Urząd Gminy 2019 2022 698 291,38 445 953,34 0,00 0,00 0,00 431 280,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji ściekowej w układzie grawitacyjno- tłocznym
w gminie Będzino, etap I - Ochrona środowiska na terenie gminy
Będzino

Urząd Gminy 2022 2024 43 787 510,50 2 299 528,39 12 529 297,56 28 958 684,55 0,00 43 787 510,50

1.3.2.4
Doposażenie techniczne GZK w Będzinie - Poprawa warunków obsługi
mieszkańców gminy w zakresie gospodarki komunalnej

Urząd Gminy 2022 2023 3 452 160,00 510 000,00 2 942 160,00 0,00 0,00 3 452 160,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi Tymień - Strachomino etap I - Poprawa warunków
drogowych mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2023 1 250 000,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 1 215 000,00
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1.3.2.6
Przebudowa drogi Tymień - Strachomino etap II - Poprawa warunków
drogowych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy 2022 2024 2 323 000,00 35 000,00 0,00 2 288 000,00 0,00 2 323 000,00

1.3.2.7
Przebudowa oświetlenia na odcinku Mścice - Dobiesławiec - Poprawa
warunków życia mieszkanców gminy

Urząd Gminy 2022 2023 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 120 000,00
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